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ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

Torneio Juvenil
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 02-03-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Constituição dos júris

POR POROLIVEIRA, Lúcia NEVES, JoanaD1 D1
POR PORDIAS, Ana Luís BENIGNO, SusanaD2 D2
POR POROLIVEIRA, Lúcia NEVES, JoanaE1 E1
POR PORDIAS, Ana Luís BENIGNO, SusanaE2 E2
POR PORNORTON, Rita MELO, SandraE3 E3
POR PORCALADO, Sara GARCIA, IsabelE4 E4

POR PORTEIXEIRA, Diana CARVALHO, JoanaD1 D1
PORPORVILLAS BOAS, Francisca CORTEZ, InêsD2 D2
PORPORTEIXEIRA, Diana CARVALHO, JoanaE1 E1
PORPORVILLAS BOAS, Francisca CORTEZ, InêsE2 E2
PORPORBARBOSA, Carla CORTEZ, InêsE3 E3
PORPORLEMOS, Ana SANTOS, Maria SérgioE4 E4

02-03-2013 17:45:15RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

Torneio Juvenil
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 02-03-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Resultados por equipas

CL. TotalEquipa
1 GINÁSIO CLUBE DA MAIA-POR-1

9,050 9,65010,850 9,6001 COSTA, Joana
10,400 10,65010,550 9,8002 MIGUEL, Maria
8,650 10,15010,950 10,6503 CARDOSO, Beatriz
9,900 11,40012,250 11,5004 FEIJÓ, Leonor

127,55034,050 32,20031,95029,350Totais
2 SPORT CLUBE DO PORTO-POR

9,000 11,00010,650 11,00010 FERREIRA, Rafaela Isabel
9,700 11,40011,500 11,15011 ALMEIDA, Carolina
8,200 10,85010,650 8,00012 NEVES, Margarida
8,250 11,20010,950 10,00013 GARCIA, Nádia

125,80033,100 33,60032,15026,950Totais
3 GINÁSIO CLUBE DA MAIA-POR-2

10,050 11,00011,700 9,8505 CANAVEZES, Nádia
8,250 10,25011,050 9,0506 BARBOSA, Carolina

7 ÁGUAS, Beatriz
8 FARIA, Raquel

10,900 10,65011,150 11,2509 SILVA, Leonor
125,15033,900 31,90030,15029,200Totais

02-03-2013 18:00:29RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

Torneio Juvenil
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 02-03-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Classificação Geral Individual

CL. Nr. Nome Equipa Totais

1 4 FEIJÓ, Leonor GCM-POR
3,000 4,300 3,700 14,8003,800D

8,450 6,900 7,200 7,700 30,250E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

12,250 9,900 11,500 11,400 45,050Nota Final

2 9 SILVA, Leonor GCM-POR
2,800 3,500 3,600 13,1003,200D

8,250 8,100 7,750 7,050 31,150E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,450 10,900 11,250 10,650 44,250Nota Final

3 11 ALMEIDA, Carolina SpCP-POR
2,200 3,200 2,900 10,7002,400D

9,100 7,500 7,950 8,500 33,050E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,500 9,700 11,150 11,400 43,750Nota Final

4 5 CANAVEZES, Nádia GCM-POR
3,100 4,000 3,500 13,8003,200D

8,850 6,950 5,850 7,500 29,150E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

12,050 10,050 9,850 11,000 42,950Nota Final

5 10 FERREIRA, Rafaela IsSpCP-POR
2,700 3,000 2,900 11,0002,400D

8,250 6,300 8,000 8,100 30,650E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

10,650 9,000 11,000 11,000 41,650Nota Final

6 2 MIGUEL, Maria GCM-POR
3,100 3,600 2,800 11,9002,400D

8,150 7,300 6,200 7,850 29,500E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

10,550 10,400 9,800 10,650 41,400Nota Final

7 13 GARCIA, Nádia SpCP-POR
1,300 3,500 3,100 10,3002,400D

8,550 6,950 6,500 8,100 30,100E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

10,950 8,250 10,000 11,200 40,400Nota Final

8 3 CARDOSO, Beatriz GCM-POR
1,200 3,700 2,800 10,1002,400D

8,550 7,450 6,950 7,350 30,300E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

10,950 8,650 10,650 10,150 40,400Nota Final

9 15 DIAS, Beatriz ACM
1,800 3,200 3,000 11,2003,200D

8,350 7,250 6,250 7,100 28,950E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,550 9,050 9,450 10,100 40,150Nota Final

02-03-2013 18:01:15RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

Torneio Juvenil
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 02-03-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Classificação Geral Individual

CL. Nr. Nome Equipa Totais

10 16 NOGUEIRA, Celina ACM
2,800 3,200 2,300 10,7002,400D

7,850 7,150 7,600 6,650 29,250E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

10,250 9,950 10,800 8,950 39,950Nota Final

11 1 COSTA, Joana GCM-POR
1,800 3,300 3,000 10,9002,800D

8,050 7,250 6,300 6,650 28,250E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

10,850 9,050 9,600 9,650 39,150Nota Final

12 6 BARBOSA, Carolina GCM-POR
1,200 2,300 2,800 8,7002,400D

8,650 7,050 6,750 7,450 29,900E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

11,050 8,250 9,050 10,250 38,600Nota Final

13 12 NEVES, Margarida SpCP-POR
1,500 2,700 3,000 9,6002,400D

8,250 6,700 5,300 7,850 28,100E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

10,650 8,200 8,000 10,850 37,700Nota Final

14 8 FARIA, Raquel GCM-POR
0,000D
0,000E
0,000Pen.
0,000Nota Final

14 7 ÁGUAS, Beatriz GCM-POR
0,000D
0,000E
0,000Pen.
0,000Nota Final

02-03-2013 18:01:15RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

Torneio Juvenil
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 02-03-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

E1 E2 E3 E4
CL. Nr. Nome Equipa POR POR POR POR Pen. NotasNota "D" Nota "E" Final

1 4 FEIJÓ, Leonor GCM-POR 8,0 8,200 12,0008,48,2 8,2 0,01 3,80 12,250
3,802 8,5 8,7 8,3 8,4 8,450 0,0 12,250

2 5 CANAVEZES, Nádia GCM-POR 9,3 9,300 11,7009,49,3 9,2 0,01 2,40 11,700
3,202 8,9 8,8 8,7 9,2 8,850 0,0 12,050

3 15 DIAS, Beatriz ACM 7,9 7,900 10,3007,97,6 8,0 0,01 2,40 11,550
3,202 8,1 8,4 8,3 8,5 8,350 0,0 11,550

4 11 ALMEIDA, Carolina SpCP-POR 8,9 9,000 11,4009,19,0 9,0 0,01 2,40 11,500
2,402 9,2 9,0 9,3 9,0 9,100 0,0 11,500

5 9 SILVA, Leonor GCM-POR 8,8 8,750 11,1508,68,7 8,8 0,01 2,40 11,150
3,202 8,2 8,2 8,3 8,4 8,250 0,0 11,450

6 6 BARBOSA, Carolina GCM-POR 8,4 8,650 11,0508,78,6 8,8 0,01 2,40 11,050
2,402 8,2 8,1 8,5 8,5 8,350 0,0 10,750

7 3 CARDOSO, Beatriz GCM-POR 8,7 8,550 10,9508,48,4 9,0 0,01 2,40 10,950
2,402 8,3 8,4 8,6 8,6 8,500 0,0 10,900

7 13 GARCIA, Nádia SpCP-POR 8,8 8,550 10,9508,58,6 8,4 0,01 2,40 10,950
2,402 8,1 8,4 8,0 8,5 8,250 0,0 10,650

9 1 COSTA, Joana GCM-POR 8,5 8,300 10,7008,17,9 8,5 0,01 2,40 10,850
2,802 7,7 8,0 8,2 8,1 8,050 0,0 10,850

10 10 FERREIRA, Rafaela IsaSpCP-POR 7,6 8,200 10,6008,38,1 8,3 0,01 2,40 10,650
2,402 8,1 8,3 8,3 8,2 8,250 0,0 10,650

10 12 NEVES, Margarida SpCP-POR 8,3 8,250 10,6508,38,1 8,2 0,01 2,40 10,650
2,402 7,7 7,7 7,8 8,3 7,750 0,0 10,150

12 2 MIGUEL, Maria GCM-POR 7,9 7,800 10,2007,77,7 7,9 0,01 2,40 10,550
2,402 8,1 8,0 8,5 8,2 8,150 0,0 10,550

13 16 NOGUEIRA, Celina ACM 8,3 7,800 10,2007,87,8 7,8 0,01 2,40 10,250
2,402 7,7 7,7 8,1 8,0 7,850 0,0 10,250

02-03-2013 17:14:46RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

Torneio Juvenil
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 02-03-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

E1 E2 E3 E4
Nr. POR POR POR POR Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"CL.

1 9 SILVA, Leonor GCM-POR 2,80 7,7 8,2 8,100 0,0 10,9008,2 8,0

2 2 MIGUEL, Maria GCM-POR 3,10 7,1 7,3 7,300 0,0 10,4007,3 7,6

3 5 CANAVEZES, Nádia GCM-POR 3,10 6,7 7,2 6,950 0,0 10,0506,9 7,0

4 16 NOGUEIRA, Celina ACM 2,80 7,0 7,4 7,150 0,0 9,9507,2 7,1

5 4 FEIJÓ, Leonor GCM-POR 3,00 6,6 7,0 6,900 0,0 9,9006,8 7,0

6 11 ALMEIDA, Carolina SpCP-POR 2,20 7,4 7,5 7,500 0,0 9,7007,9 7,5

7 15 DIAS, Beatriz ACM 1,80 7,2 7,3 7,250 0,0 9,0507,2 7,5

7 1 COSTA, Joana GCM-POR 1,80 7,1 7,5 7,250 0,0 9,0507,4 7,1

9 10 FERREIRA, Rafaela IsabSpCP-POR 2,70 6,4 6,2 6,300 0,0 9,0006,4 6,2

10 3 CARDOSO, Beatriz GCM-POR 1,20 7,4 7,5 7,450 0,0 8,6507,2 7,6

11 6 BARBOSA, Carolina GCM-POR 1,20 6,7 7,2 7,050 0,0 8,2507,0 7,1

11 13 GARCIA, Nádia SpCP-POR 1,30 6,9 6,9 6,950 0,0 8,2507,0 7,0

13 12 NEVES, Margarida SpCP-POR 1,50 6,8 6,6 6,700 0,0 8,2006,5 7,0

02-03-2013 17:15:07RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

Torneio Juvenil
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 02-03-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

E1 E2 E3 E4
Nr. POR POR POR POR Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"CL.

1 4 FEIJÓ, Leonor GCM-POR 4,30 7,1 7,3 7,200 0,0 11,5007,1 7,5

2 9 SILVA, Leonor GCM-POR 3,50 7,6 7,8 7,750 0,0 11,2508,0 7,7

3 11 ALMEIDA, Carolina SpCP-POR 3,20 8,0 7,7 7,950 0,0 11,1508,1 7,9

4 10 FERREIRA, Rafaela IsabSpCP-POR 3,00 8,1 7,6 8,000 0,0 11,0007,9 8,2

5 16 NOGUEIRA, Celina ACM 3,20 7,7 7,5 7,600 0,0 10,8007,5 7,9

6 3 CARDOSO, Beatriz GCM-POR 3,70 7,3 6,9 6,950 0,0 10,6506,9 7,0

7 13 GARCIA, Nádia SpCP-POR 3,50 6,7 6,3 6,500 0,0 10,0006,5 6,5

8 5 CANAVEZES, Nádia GCM-POR 4,00 6,0 5,9 5,850 0,0 9,8505,5 5,8

9 2 MIGUEL, Maria GCM-POR 3,60 6,4 5,8 6,200 0,0 9,8006,3 6,1

10 1 COSTA, Joana GCM-POR 3,30 6,4 6,5 6,300 0,0 9,6006,2 6,1

11 15 DIAS, Beatriz ACM 3,20 6,2 6,4 6,250 0,0 9,4506,1 6,3

12 6 BARBOSA, Carolina GCM-POR 2,30 6,8 6,7 6,750 0,0 9,0506,5 6,9

13 12 NEVES, Margarida SpCP-POR 2,70 5,1 4,5 5,300 0,0 8,0005,5 5,6

02-03-2013 17:15:26RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

Torneio Juvenil
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 02-03-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

E1 E2 E3 E4
Nr. POR POR POR POR Pen. Nota FinalNome EquipaCL. Nota "D" Nota "E"

1 4 FEIJÓ, Leonor GCM-POR 3,70 8,2 7,7 7,700 0,0 11,4007,7 7,5

1 11 ALMEIDA, Carolina SpCP-POR 2,90 8,5 8,4 8,500 0,0 11,4008,6 8,5

3 13 GARCIA, Nádia SpCP-POR 3,10 8,0 7,9 8,100 0,0 11,2008,2 8,2

4 5 CANAVEZES, Nádia GCM-POR 3,50 8,2 7,7 7,500 0,0 11,0007,2 7,3

4 10 FERREIRA, Rafaela IsabSpCP-POR 2,90 7,7 8,3 8,100 0,0 11,0008,0 8,2

6 12 NEVES, Margarida SpCP-POR 3,00 8,0 7,7 7,850 0,0 10,8507,9 7,8

7 2 MIGUEL, Maria GCM-POR 2,80 7,9 7,7 7,850 0,0 10,6507,9 7,8

7 9 SILVA, Leonor GCM-POR 3,60 7,7 6,9 7,050 0,0 10,6507,0 7,1

9 6 BARBOSA, Carolina GCM-POR 2,80 7,9 7,4 7,450 0,0 10,2507,1 7,5

10 3 CARDOSO, Beatriz GCM-POR 2,80 7,8 7,2 7,350 0,0 10,1507,4 7,3

11 15 DIAS, Beatriz ACM 3,00 7,4 7,1 7,100 0,0 10,1007,1 7,0

12 1 COSTA, Joana GCM-POR 3,00 6,9 6,7 6,650 0,0 9,6506,6 6,6

13 16 NOGUEIRA, Celina ACM 2,30 6,7 6,8 6,650 0,0 8,9506,6 6,4

02-03-2013 17:59:07RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

Torneio Regional
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 02-03-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Constituição dos júris

POR POROLIVEIRA, Lúcia NEVES, JoanaD1 D1
POR PORDIAS, Ana Luís BENIGNO, SusanaD2 D2
POR POROLIVEIRA, Lúcia NEVES, JoanaE1 E1
POR PORDIAS, Ana Luís BENIGNO, SusanaE2 E2
POR PORNORTON, Rita MELO, SandraE3 E3
POR PORCALADO, Sara GARCIA, IsabelE4 E4

POR PORTEIXEIRA, Diana CARVALHO, JoanaD1 D1
PORPORVILLAS BOAS, Francisca CORTEZ, InêsD2 D2
PORPORTEIXEIRA, Diana CARVALHO, JoanaE1 E1
PORPORVILLAS BOAS, Francisca CORTEZ, InêsE2 E2
PORPORBARBOSA, Carla CORTEZ, InêsE3 E3
PORPORLEMOS, Ana SANTOS, Maria SérgioE4 E4

02-03-2013 17:47:18RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

Torneio Regional
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 02-03-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Resultados por equipas

CL. TotalEquipa
1 SPORT CLUBE DO PORTO-POR

8,300 11,55012,200 10,05019 PINTO, Margarida
8,300 10,15010,900 9,70020 AZEVEDO, Bárbara

12,550 11,90012,250 12,90021 MARTINS, Filipa
11,45012,200 11,55022 MELO, Rute
11,75011,65023 LIMA, Zoi

189,35047,550 56,80055,85029,150Totais

02-03-2013 17:13:44RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

Torneio Regional
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 02-03-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

Classificação Geral Individual

CL. Nr. Nome Equipa Totais

1 21 MARTINS, Filipa SpCP-POR
4,400 5,200 3,500 16,9003,800D

8,450 8,150 7,700 8,400 32,700E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

12,250 12,550 12,900 11,900 49,600Nota Final

2 17 PITREZ, Mariana GCM
1,800 4,000 3,700 13,7004,200D

8,450 7,400 6,550 7,000 29,400E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

12,650 9,200 10,550 10,700 43,100Nota Final

3 18 MOREIRA, Catarina GCM
1,900 3,600 3,500 13,2004,200D

7,500 7,650 7,050 7,350 29,550E
0,000 0,000 0,000 0,300 0,300Pen.

11,700 9,550 10,650 10,550 42,450Nota Final

4 19 PINTO, Margarida SpCP-POR
1,600 3,800 3,600 13,2004,200D

8,000 6,700 6,250 7,950 28,900E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

12,200 8,300 10,050 11,550 42,100Nota Final

5 20 AZEVEDO, Bárbara SpCP-POR
1,700 3,300 2,400 10,4003,000D

7,900 6,600 6,400 7,750 28,650E
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

10,900 8,300 9,700 10,150 39,050Nota Final

6 22 MELO, Rute SpCP-POR
4,400 3,700 12,1004,000D

8,200 7,150 7,750 23,100E
0,000 0,000 0,000 0,000Pen.

12,200 11,550 11,450 35,200Nota Final

7 23 LIMA, Zoi SpCP-POR
4,800 4,100 8,900D
6,850 7,650 14,500E
0,000 0,000 0,000Pen.

11,650 11,750 23,400Nota Final

02-03-2013 17:13:16RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

Torneio Regional
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 02-03-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

E1 E2 E3 E4
CL. Nr. Nome Equipa POR POR POR POR Pen. NotasNota "D" Nota "E" Final

1 17 PITREZ, Mariana GCM 8,3 8,450 12,6508,68,4 8,5 0,04,20 12,650

2 21 MARTINS, Filipa SpCP-POR 8,4 8,450 12,2508,78,5 8,4 0,03,80 12,250

3 19 PINTO, Margarida SpCP-POR 8,0 8,000 12,2008,08,2 7,9 0,04,20 12,200

3 22 MELO, Rute SpCP-POR 8,3 8,200 12,2008,28,2 7,7 0,04,00 12,200

5 18 MOREIRA, Catarina GCM 7,5 7,500 11,7007,87,5 7,4 0,04,20 11,700

6 20 AZEVEDO, Bárbara SpCP-POR 7,6 7,900 10,9007,88,0 8,0 0,03,00 10,900

02-03-2013 17:08:39RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

Torneio Regional
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 02-03-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

E1 E2 E3 E4
Nr. POR POR POR POR Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"CL.

1 21 MARTINS, Filipa SpCP-POR 4,40 7,8 8,3 8,150 0,0 12,5508,4 8,0

2 18 MOREIRA, Catarina GCM 1,90 7,6 7,8 7,650 0,0 9,5507,5 7,7

3 17 PITREZ, Mariana GCM 1,80 7,2 7,7 7,400 0,0 9,2007,6 7,2

4 19 PINTO, Margarida SpCP-POR 1,60 6,8 6,8 6,700 0,0 8,3006,6 6,3

4 20 AZEVEDO, Bárbara SpCP-POR 1,70 6,4 6,7 6,600 0,0 8,3006,5 6,8

02-03-2013 17:12:24RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

Torneio Regional
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 02-03-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

E1 E2 E3 E4
Nr. POR POR POR POR Pen. Nota FinalNome Equipa Nota "D" Nota "E"CL.

1 21 MARTINS, Filipa SpCP-POR 5,20 7,7 7,8 7,700 0,0 12,9007,5 7,7

2 23 LIMA, Zoi SpCP-POR 4,80 6,7 6,7 6,850 0,0 11,6507,0 7,2

3 22 MELO, Rute SpCP-POR 4,40 7,3 6,8 7,150 0,0 11,5507,0 7,3

4 18 MOREIRA, Catarina GCM 3,60 7,0 7,0 7,050 0,0 10,6507,1 7,1

5 17 PITREZ, Mariana GCM 4,00 6,5 6,4 6,550 0,0 10,5506,6 6,8

6 19 PINTO, Margarida SpCP-POR 3,80 6,3 6,1 6,250 0,0 10,0506,2 6,4

7 20 AZEVEDO, Bárbara SpCP-POR 3,30 6,2 6,3 6,400 0,0 9,7006,6 6,5

02-03-2013 17:12:39RESULTADOS OFICIAIS



ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA DO NORTE

Torneio Regional
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginástica, 02-03-2013

Ginástica Artística Feminina
Concurso I

E1 E2 E3 E4
Nr. POR POR POR POR Pen. Nota FinalNome EquipaCL. Nota "D" Nota "E"

1 21 MARTINS, Filipa SpCP-POR 3,50 8,5 8,4 8,400 0,0 11,9008,4 8,2

2 23 LIMA, Zoi SpCP-POR 4,10 7,5 7,9 7,650 0,0 11,7507,8 7,5

3 19 PINTO, Margarida SpCP-POR 3,60 8,2 8,2 7,950 0,0 11,5507,7 7,3

4 22 MELO, Rute SpCP-POR 3,70 7,9 7,6 7,750 0,0 11,4507,8 7,7

5 17 PITREZ, Mariana GCM 3,70 7,4 7,0 7,000 0,0 10,7007,0 7,0

6 18 MOREIRA, Catarina GCM 3,50 7,7 7,5 7,350 0,3 10,5507,2 7,1

7 20 AZEVEDO, Bárbara SpCP-POR 2,40 7,4 7,7 7,750 0,0 10,1508,0 7,8

02-03-2013 17:12:58RESULTADOS OFICIAIS
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